2021 年 1 ⽉ 20 ⽇

各 位

当社連結子会社の役員人事に関するお知らせ

当社は、2021 年 1 月 20 日開催の取締役会におきまして、下記のとおり当社連結子会社

ClieXito 株式会社の取締役の人事異動を決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 2021 年 2 ⽉１⽇付

（1） 取締役の異動

新役職名 ⽒名 旧役職名 兼務状況

ClieXito 株式会社
取締役副社⻑

中⼭ 憲⼆ （新任）
当社 営業本部
シニアマネージャー

以上

会 社 名 ブリッジインターナショナル株式会社
代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 ⻑ 吉 ⽥  融 正

 （コード番号：7039 東証マザーズ）

問 合 せ 先
取 締 役 常 務 執 ⾏ 役 員
経 営 企 画 本 部 ⻑

⾦ 澤  史 英

 （TEL.03-5787-3030）